

## Årsrapport for 2024

Pynten Guld & Sølv ApS  
Thonbogade 4, 8700 Horsens  
CVR-nr. 33 25 99 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

---

Kim Vedebech Jensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pynten Guld & Sølv ApS  
Thonbogade 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 25 99 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kim Vedebech Jensen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive handel med ure, smykker og guld- og sølvvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 329.206, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.150.977.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>995.489</b>	<b>1.170.562</b>
Personaleomkostninger	1	-573.060	-563.637
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>422.429</b>	<b>606.925</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>422.429</b>	<b>606.925</b>
Finansielle indtægter	3	2.859	1.074
Finansielle omkostninger	4	-3.230	-4.055
<b>Resultat før skat</b>		<b>422.058</b>	<b>603.944</b>
Skat af årets resultat	5	-92.852	-132.868
<b>Årets resultat</b>		<b><u>329.206</u></b>	<b><u>471.076</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		194.206	349.076
		<b><u>329.206</u></b>	<b><u>471.076</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		20.748	20.748
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.748</b>	<b>20.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.748</b>	<b>20.748</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.455.400	1.399.733
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.455.400</b>	<b>1.399.733</b>
Andre tilgodehavender		657	0
Udskudt skatteaktiv		0	3.109
<b>Tilgodehavender</b>		<b>657</b>	<b>3.109</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.284.543</b>	<b>1.090.517</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.740.600</b>	<b>2.493.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.761.348</b>	<b>2.514.107</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.935.977	1.741.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.150.977</u></b>	<b><u>1.943.772</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.567	41.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.002	179.638
Selskabsskat		89.743	131.134
Anden gæld		<u>219.059</u>	<u>218.046</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>610.371</u></b>	<b><u>570.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>610.371</u></b>	<b><u>570.335</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.761.348</u></u></b>	<b><u><u>2.514.107</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.741.771	122.000	1.943.771
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	194.206	135.000	329.206
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>1.935.977</b>	<b>135.000</b>	<b>2.150.977</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	455.248	442.864
Pensioner	96.000	96.000
Andre personaleomkostninger	<u>21.812</u>	<u>24.773</u>
	<b><u>573.060</u></b>	<b><u>563.637</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Kompensation faste omkostninger COVID-19 (andre driftsindtægter)	<u>0</u>	<u>6.163</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.163</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.859</u>	<u>1.074</u>
	<b><u>2.859</u></b>	<b><u>1.074</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>3.230</u>	<u>4.055</u>
	<b><u>3.230</u></b>	<b><u>4.055</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	89.743	131.134
Årets udskudte skat	<u>3.109</u>	<u>1.734</u>
	<b><u>92.852</u></b>	<b><u>132.868</u></b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Vedebech

Direktør

Serienummer: 7f2ea969-41c8-47e8-b8d3-deae5571be0c

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-22 06:29:08 UTC



## Nis-Ole Nissen

Registreret revisor

Serienummer: 29693162-a5e0-44f5-9038-41f6a49b56f3

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-03-24 07:36:35 UTC



## Kim Vedebech

Dirigent

Serienummer: 7f2ea969-41c8-47e8-b8d3-deae5571be0c

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-24 10:29:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8KTO3-OXS1A-U8CWA-PTOJY-TGTOV-8SEDV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter